
Cena (bez DPH): 

890 Kč
Cena (s DPH): 

1 077 Kč

Termoport Flip-Box Premium - skládací

Popis produktu

Flip-Box PREMIUM ® víceúčelový izolační box vyráběný pouze z materiálu EPP s využitím nejnovějších technologií úspory energií. Žádné další

díly nejsou třeba. Je zcela skládací a snižuje potřebu místa až o 60%. Prostě perfektní - vejde se do jakéhokoliv kufru auta. Jen rozložíte a

získáte 25 litrů dokonale izolovaného prostoru na přepravu. Objem 25 l nabízí dostatek prostoru pro přepravu chlazeného a mraženého zboží,

chlazených nápojů. Ideální pro transport čerstvě připravené balené pizzy z Vašeho provozu ..(ideální pro pizzu do O33cm). rozměr složený:

420x420x115 mm hloubka max.: 185 mm Velice snadné a rychlé složení / rozložení termoportu   Materiál: polypropylen Výška: 240 / 115 mm

(složený) Pro teploty: -18 až +88°C  

Informace

Katalogové číslo 403137166442

Značka OVERATH

Parametry

Šířka: 420 mm 

Hloubka: 420 mm 

Výška: 240 mm 

Hmotnost: 520 g 

Objem: 25 l 

Vytisknuto 19. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

